
 
VILNIAUS SAVIVALDYBĖS 

GRIGIŠKIŲ GIMNAZIJA 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kovo 11-osios  g. 21, LT-27105 Vilnius. Tel. (8 5)  243 25 55. Faks. (8 5)  243 22 35. 

El.p. rastine@grigiskiuvidurine.vilnius.lm.lt . Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190661333 
 

 

Vilniaus m. savivaldybės Civilinės saugos  

  skyriaus vedėjai 

  

 

         2022 m. vasario 9 d. Nr. SD-33 

 

 

 

Ataskaita apie ESPPP vykdymą 
 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija siunčia ataskaitą apie ESPPP vykdymą. 

Pridedama: 

1. ESPPP ataskaita už 2021 m. 

2. Dėl ugdymo pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas. 

3. Dėl atsakingo už maisto davinių išdavimo organizavimą mokiniams skyrimo. 

4. Dėl nuotolinių konsultacijų mokiniams grafiko tvirtinimo. 

5. Dėl konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, organizavimo. 

6. Dėl Grigiškių gimnazijos darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti, periodinio tikrinimosi ar 

neserga užkrečiamąją liga, dėl kurios yra paskelbta valstybės lygio ekstremalioji situacija ir (ar) 

karantinas, sąrašų tvirtinimo ir atasakingų asmenų kontrolei skyrimo. 

7. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų. 

8. Dėl pradinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų. 

9. Dėl vidurinio ugdymo programos baigiamosios klasės mokiniams organizavimo būtinų sąlygų. 

10. Dėl būtinų sąlygų laikymosi pavežėjant mokinius mokykliniu autobusu. 

11. Dėl vaikų vasaros poilsio stovyklos programos tvirtinimo ir veiklos organizavimo. 

12. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų. 

13. Dėl pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų. 

14. Dėl techninio personalo darbo organizavimo tvarkos Covid 19 pandemijos metu tvirtinimo. 

15. Techninio personalo darbo organizavimo tvarka Covid 19 pandemijos metu. 

16. Dėl testavimo Covid 19 ligai įtarti ar diagnuozoti organizavimo gimnazijoje. 

17. Dėl Grigiškių gimnazijos darbuotojų, kuriems privalomas periodinis profilaktinis testavimas. 

 

 

Laikinai einanti direktoriaus pareigas      Dalia Gaurytė 

 

 

 

 

Parengė  

Direktoriaus pav ū/r 

Vincas Jatkela 

869953990 

 

mailto:rastine@grigiskiuvidurine.vilnius.lm.lt

